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Este relatério atende a Portaria MPS n°® 519, de 24 de agosto de 2011, Artigo 3° Incisos Il e V.
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Carteira consolidada de investimentos - base (outubro / 2019)

Produto / Fundo Disponibilidade Resgate Caréncia Saldo Particip.  Qide. % S/PL RESOLUGAO
S/ Total  Cotistas  Fundo 3.922/4.392 / 4.604
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP D+1 N&o ha 1.082.118,76  2,47% 611 0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 N&o ha 1.708.541,70  3,90% 966 0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA Fl RENDA FIXA D+0 N&o possui 3.299.609,82  7,53% 668 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO D+1 Nao ha 1.251.071,52  2,86% 716 0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 N&o ha 3.191.416,78  7,28% 943 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO D+1 N&o ha 4.636.020,88 10,58% 879 0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA D+1 Nao ha 2.144.550,83  4,89% 117 0,26% Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO D+1 Nao ha 4.852.286,26  11,08% 689 0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP D+1 N&o ha 2.435.611,82  5,56% 396 0,59% Artigo 7°, Inciso IlI, Alinea " a
SICREDI INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IRF-M LP D+1 Nao ha 3.981.782,44  9,09% 323 1,31% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea " a
INFINITY LOTUS FI RENDA FIXA D+1 Nao ha 1.642.534,70  3,75% 95 0,83% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA D+1 Nao ha 3.177.858,45  7,25% 54 0,84% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO D+0 N&o ha 98.936,68 0,23% 733 0,01% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP D+0 Nao ha 2.261.780,58 5,16% 738 0,05% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a
PREMIUM FIDC SENIOR Nao se aplica Nao se aplica 749.729,84 1,71% 98 0,87% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a"
CAIXA BRASIL IBX-50 FI AGOES D+4 Nao ha 554.490,52 1,27% 89 0,07% Artigo 8°, Inciso |, Alinea " a
CAIXA VALOR RPPS FIC ACOES D+23 DU N&o ha 280.14591  0,64% 74 0,10% Artigo 8°, Inciso II, Alinea " a
DAYCOVAL IBOVESPA ATIVO FI ACOES D+15 Nao ha 2.462.163,20 5,62% 1.178 2,20% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea " a
CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AGOES D+33 23/08/2017 271.461,86  0,62% 135 0,04% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea " a
AZ QUEST ACOES FIC AGOES D+4 N&o ha 1.303.910,39  2,98% 7.115 0,15% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea " a
INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO D+1 N&o ha 2.426.423,71  554% 77 1,63% Artigo 8°, Inciso Il
Total 43.812.446,65
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FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO

Enquadramentos na Resolugdo 3.922/2010, 4.392/2014 e Politica de Investimentos - base (outubro / 2019)

Artigos

Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a"
Artigo 8°, Inciso |, Alinea"a "
Artigo 8°, Inciso Il, Alinea"a "
Artigo 8°, Inciso Il

Artigo 8°, Inciso IV, Alinea"a "

Artigo 8°, Inciso IV, Alinea"b "

Total Carteira

Resolugao
%

100,00%
60,00%
40,00%
5,00%
30,00%
20,00%
10,00%
5,00%

5,00%

Carteira

$

22.165.616,55
6.417.394,26
7.181.110,41
749.729,84
554.490,52
4.317.681,36
2.426.423,71
0,00

0,00

43.812.446,65

Carteira
%

50,59%

14,65%

16,39%

1,71%

1.27%

9,85%

5,54%

0,00%

0,00%

Estratégia de Alocagao

Inferior
%

15,00%
5,00%
10,00%
0,00%
0,00%
7,00%
7,00%
0,00%

0,00%

Alvo
%

2,50%
10,00%
30,00%
5,00%
5,00%
10,00%
10,00%
2,50%

2,50%

Superior
%

70,00%
60,00%
40,00%
5,00%
5,00%
20,00%
10,00%
5,00%

5,00%
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GAP RENDA FIXA 36.513.851,06 83,34%
Superior
RENDA VARIAVEL 7.298.595,59 16,66%
8.503.096,11
19.870.073,73

Distribuigao por Segmento
10.343.868,25

@ RENDA FIXA
1.440.892,49 @ RENDA
VARIAVEL

1.636.131,81

4.444.807,97 83,3%

1.954.820,96

2.190.622,33

2.190.622,33

Distribuigao por Artigo / Resolugao

@®7lb
@7 lla
®7°IVa
@7 Via
@%la
®la
@
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Estratégia de Alocagdo para os Préximos 5 Anos

Base: outubro / 2019 Limite Limite
Artigos
Carteira ($) Carteira (%) Inferior (%) Superior (%)

Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b " 22.165.616,55 50,59% 15,00% 70,00%
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a" 6.417.394,26 14,65% 5,00% 60,00%
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a " 7.181.110,41 16,39% 10,00% 40,00%
Artigo 7°, Inciso VI, Alinea" a " 0,00 0,00% 0,00% 15,00%
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a " 749.729,84 1,71% 0,00% 5,00%
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"b " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea " c" 0,00 0,00% 0,00% 5,00%
Artigo 8°, Inciso |, Alinea" a" 554.490,52 1,27% 0,00% 5,00%
Artigo 8°, Inciso II, Alinea"a" 4.317.681,36 9,85% 7,00% 20,00%
Artigo 8°, Inciso Il 2.426.423,71 5,54% 7,00% 10,00%
Artigo 8°, Inciso IV, Alinea"a " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%
Artigo 8°, Inciso IV, Alinea" b " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%
Total 43.812.446,65 100,00% 44,00 245,00
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Enquadramentos na Resoluc&o 4.604 por Gestores - base (outubro / 2019)

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO

Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/10/2019

Artigo 14° - O total das aplicagdes dos recursos do regime proprio de previdéncia social em fundos de investimento e carteiras administradas ndo pode exceder a 5%

(cinco por cento) do volume total de recursos de terceiros gerido por um mesmo gestor ou por gestoras ligadas ao seu respectivo grupo econémico, assim definido pela

CVM em regulamentagéo especifica. (NR)

Gestao

BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
SICREDI

BRADESCO ASSET MANAGEMENT
INFINITY ASSET MANAGEMENT
DAYCOVAL ASSET MANAGEMENT
AZ QUEST INVESTIMENTOS
PETRA Capital

VINCI PARTNERS

Valor

11.920.434,10

11.015.839,40

6.417.394,26

5.322.409,28

4.068.958,41

2.462.163,20

1.303.910,39

749.729,84

551.607,77

% sl Carteira

27,21%

25,14%

14,65%

12,15%

9,29%

5,62%

2,98%

1,71%

1,26%

% s/ PL Gestao

0,00%

0,00%

0,02%

0,00%

0,54%

0,05%

0,00%

0,01%

0,00%
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Retorno dos investimentos de Renda Fixa e Benchmark's - base (outubro / 2019)

IMA-B 5+

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA

IMA-B

SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP

BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

IRF-M
SICREDI INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IRF-M LP

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

IMA-B 5

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

IDKA IPCA 2 Anos
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CDI

INFINITY LOTUS FI RENDA FIXA

Més

4,67%

4,69%

3,36%
3,49%
3,35%
3,33%

3,33%

1,70%
1,80%

1,68%

1,65%

1,64%

1,23%
1,28%

1,24%

0,48%

0,82%

Ano

32,45%

32,05%

23,57%
23,49%
23,33%
23,21%

23,33%

11,85%
12,04%

11,65%

12,09%

11,90%

10,48%
9,97%

9,71%

5,16%

5,94%

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/10/2019

3 meses

7,73%

7,68%

5,89%
6,13%
5,86%
5,81%

5,82%

3,43%
3,49%

3,37%

3,47%

3,43%

2,93%

2,82%

2,72%

1,45%

1,85%
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6 meses

20,86%

20,68%

15,34%
15,58%
15,22%
15,12%

15,17%

8,70%
8,91%

8,58%

7,74%

7,66%

6,70%
6,15%

5,87%

3,06%

3,70%

12 meses

37,00%

36,54%

26,74%
26,78%
26,46%
26,30%

26,47%

14,69%
14,88%

14,44%

13,78%

13,56%

12,06%
11,39%

1M1,17%

6,20%

7,02%

24 meses Taxa adm VaR - Més Volatilidade - 12 meses
51,90% - - -
50,90% 0,20% 2,812% 8,00%
39,79% - - -
39,70% 0,20% 1,988% 5,35%
39,10% 0,20% 1,930% 5,32%
38,82% 0,20% 1,921% 5,31%
39,19% 0,20% 1,925% 5,33%
25,51% - - -
25,80% 0,20% 1,022% 2,28%
25,00% 0,20% 0,953% 2,13%
24,36% - - -
23,88% 0,20% 0,987% 2,06%
22,98% - - -
21,52% 0,20% 0,763% 1,54%
21,20% 0,20% 0,815% 1,54%
13,16% - - -
14,88% 0,75% 0,287% 0,56%
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Retorno dos investimentos de Renda Fixa e Benchmark's - base (outubro / 2019)

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

101,50% do IPCA + 5,75% ao ano

PREMIUM FIDC SENIOR

IPCA

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA

Més
0,45%

0,38%

0,47%

-0,16%

0,10%

1,71%

Ano
5,02%

4,21%

6,13%

-8,80%

2,60%

16,33%

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO

3 meses
1,39%

1,17%

1,22%

-0,49%

0,17%

3,73%
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6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Més Volatilidade - 12 meses
2,96% 6,04% 12,77% 0,20% 0,008% 0,12%
2,49% 5,06% 10,74% 1,00% 0,003% 0,10%
2,59% 6,74% 16,16% - - -
-7,03% -9,16% -14,18% 0,15% 0,025% 6,04%
0,50% 2,54% 7.21% - - -
10,67% 18,32% 26,77% 0,002 1,122% 3,53%
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Retorno dos investimentos de Renda Variavel e Benchmark's - base (outubro / 2019)

Més Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Més Volatilidade - 12 meses
Ibovespa 2,36% 22,00% 5,31% 11,28% 22,64% 44,29% - - -
DAYCOVAL IBOVESPA ATIVO FI ACOES 3,14% 25,40% 6,64% 14,14% 27,30% 51,44% 2,50% 8,122% 10,90%
CAIXA VALOR RPPS FIC ACOES 3,05% 31,25% 6,21% 19,22% 46,15% 57,08% 1,72% 6,738% 14,37%
AZ QUEST ACOES FIC ACOES 2,27% 20,34% 5,38% 13,67% 21,94% 52,87% 2,00% 7,847% 8,63%
IBX-50 2,18% 20,18% 4,87% 10,15% 20,18% 41,48% - - -
CAIXA BRASIL IBX-50 FI AGOES 2,19% 19,63% 4,87% 10,53% 19,06% 37,79% 0,70% 8,566% 12,01%
IDIV 1,52% 28,95% 5,74% 15,57% 39,23% 46,45% - - -
CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC ACOES 3,46% 30,23% 6,48% 13,96% 41,82% 47,05% 1,72% 6,695% 12,28%
CDI 0,48% 5,16% 1,45% 3,06% 6,20% 13,16% - - -
INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO 0,68% 5,78% 1,60% 3,59% 6,75% 14,28% 1,00% 0,213% 0,54%
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Distribuigdo dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (outubro / 2019)

Administrador
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Sicredi
BANCO BRADESCO
BRB DTVM

DAYCOVAL ASSET MANAGEMENT
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS

BEM DTVM

FINAXIS Corretora

Valor
11.920.434,10
11.567.447,17
6.417.394,26
5.322.409,28

4.068.958,41

2.462.163,20

1.303.910,39

749.729,84

%
27,21%
26,40%
14,65%
12,15%

9,29%

5,62%

2,98%

1,71%

12,1%

14,6%

26,4%

@ BB GESTAO

@ CAIXA
ECONOMI...

© Sicredi

@ BANCO
BRADESCO

@ BRB DTVM
@ DAYCOVAL
ASSET
MANAGE...
@® BEM DTVM
® FINAXIS
Corretora

Sub-segmento
IMA-B
IDKA IPCA 2A
IRF-M
CDI
ACOES - LIVRES
GESTAO DURATION
IMA-B 5+
MULTIMERCADO
IMA-B 5
FIDC - FECHADO
AGOES - INDEXADO

AGOES - SETORIAIS
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Valor

11.140.990,61
7.827.437,66
5.232.853,96
4.003.251,96
3.766.073,59
3.299.609,82
3.177.858,45
2.426.423,71
1.082.118,76

749.729,84

554.490,52

551.607,77

%
25,43%
17,87%
11,94%
9,14%
8,60%

7,53%
7,25%
5,54%
2,47%
1,71%
1,27%

1,26%

® VAB

@ IDKA IPCA
2A

® IRF-M

[ Yeio]]

@ ACOES -
LIVRES

® GESTAO
DURATION

® IMA-B 5+
@ MULTIME...
@® IMA-B5

@ FIDC -
FECHADO

@ ACOES -
INDEXADO

@ AGOES -
SETORIAIS
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Retorno e Meta Atuarial acumulados no ano de 2019

Més

Janeiro

Fevereiro

Margo

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Acumulado no ano

Saldo Anterior

35.914.251,05

37.174.684,28

37.434.589,67

37.913.077,74

38.582.443,18

39.775.279,77

41.054.118,20

41.768.170,30

41.712.905,57

42.643.991,93

Aplicagdes

742.597,86

935.345,64

1.625.893,27

1.363.635,44

7.411.373,57

3.589.042,67

1.384.900,22

813.067,41

963.832,78

1.476.017,13

Resgates

754.105,40

752.933,09

1.298.590,99

1.089.434,68

7.043.032,97

3.328.329,06

1.090.076,71

858.662,45

863.154,71

1.245.541,24

Saldo Atual

37.174.684,28

37.434.589,67

37.913.077,74

38.582.443,18

39.775.279,77

41.054.118,20

41.768.170,30

41.712.905,57

42.643.991,93

43.812.446,65
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Acumulado no Ano

Retorno ($) Retorno (%) Meta (%) Gap (%) VaR (%)

1.271.940,77 3,54% 0,83% 425,87% 2,01% 20
77.492,84 0,21% 0,90% 23,16% 2,43% 15 16,00%
151.185,79 0,40% 1,19% 33,54% 3,65% 10
395.164,68 1,03% 1,06% 97,67% 1,85% 5
824.495,99 2,129 0,649 330,419 5,769 0
’ % % % K Investimentos IPCA + 6%aa
1.018.124,82 2,54% 0,45% 564,69% 2,11%
419.228,59 1,01% 0,72% 139,99% 1,49%
966969  -0,02% 0,62% -3,73% 2,64% 4.5
3
830.408,29 1,99% 0,45% 444,73% 1,71%
1,5
937.978,83 2,19% 0,63% 345,19% 1,97%
0
5.916.350,91 16,00% 7,75% 206,36%
-1,5 5
o Wt e W oot
—— Retorno  —— Meta
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Retorno dos Investimentos ap6s as movimentacdes (aplicacdes e resgates) no més de outubro / 2019

Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicagcoes Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Més (%) Instituicao(%)
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA 3.035.434,78 0,00 0,00 3.177.858,45 142.423,67 4,69% 2,81% 4,69%
SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP 2.353.525,82 0,00 0,00 2.435.611,82 82.086,00 3,49% 1,99% 3,49%
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 4.694.835,96 0,00 0,00 4.852.286,26 157.450,30 3,35% 1,93% 3,35%
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA 2.075.340,56 0,00 0,00 2.144.550,83 69.210,27 3,33% 1,92% 3,33%
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 1.653.555,26 0,00 0,00 1.708.541,70 54.986,44 3,33% 1,92% 3,33%
SICREDI INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IRF-M LP 3.911.316,93 0,00 0,00 3.981.782,44 70.465,51 1,80% 1,02% 1,80%
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA 3.244.123,85 0,00 0,00 3.299.609,82 55.485,97 1,71% 1,12% 1,71%
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 1.230.363,13 0,00 0,00 1.251.071,52 20.708,39 1,68% 0,95% 1,68%
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP 1.064.644,47 0,00 0,00 1.082.118,76 17.474,29 1,64% 0,99% 1,64%
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 3.151.190,05 0,00 0,00 3.191.416,78 40.226,73 1,28% 0,76% 1,28%
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 4.233.150,89 378.387,06 30.000,00 4.636.020,88 54.482,93 1,18% 0,82% 1,24%
INFINITY LOTUS FI RENDA FIXA 1.629.200,61 0,00 0,00 1.642.534,70 13.334,09 0,82% 0,29% 0,82%
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 2.251.659,67 0,00 0,00 2.261.780,58 10.120,91 0,45% 0,01% 0,45%
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 215.689,03 1.097.630,07 1.215.541,24 98.936,68 1.158,82 0,09% 0,00% 0,38%
PREMIUM FIDC SENIOR 750.949,24 0,00 0,00 749.729,84 -1.219,40 -0,16% 0,02% -0,16%
Total Renda Fixa 788.394,92 2,21% 1,30%
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FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/10/2019

crédito &

Consultoria em Investimentos

Retorno dos Investimentos apés as movimentacdes (aplicagdes e resgates) no més de outubro / 2019

Ativos de Renda Variavel Sado Anterior Aplicagoes Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Més (%) Instituicao(%)
CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC ACOES 262.392,25 0,00 0,00 271.461,86 9.069,61 3,46% 6,69% 3,46%
DAYCOVAL IBOVESPA ATIVO FI ACOES 2.387.239,93 0,00 0,00 2.462.163,20 74.923,27 3,14% 8,12% 3,14%
CAIXA VALOR RPPS FIC AGOES 271.860,84 0,00 0,00 280.145,91 8.285,07 3,05% 6,74% 3,05%
AZ QUEST ACOES FIC ACOES 1.274.946,39 0,00 0,00 1.303.910,39 28.964,00 2,27% 7,85% 2,27%
CAIXA BRASIL IBX-50 FI ACOES 542.601,07 0,00 0,00 554.490,52 11.889,45 2,19% 8,57% 2,19%
INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO 2.409.971,20 0,00 0,00 2.426.423,71 16.452,51 0,68% 0,21% 0,68%
Total Renda Variavel 149.583,91 2,09% 5,37%
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